"MODELO OESCENTRALIZADO DE COMPOSTAJE DE PEQUEÑA ESCALA PARA
LA VALORIZACIÓN DE RESIDUOS ORGÁNICOS COMO FOMENTO DE UNA
AGRICULTURA SUSTENTABLE".

8. El contrato para la ejecución del servicio requerido por FIA, contempla un presupuesto
disponible de $18.000.000 (dieciocho millones de pesos) valor con impuestos
incluidos. Quien postule a la licitación no puede ofertar un precio superior a dicho
valor.

9. Que, FIA cuenta con los recursos disponibles para la contratación del servicio, en
conformidad a lo dispuesto en el Certificado de Disponibilidad Presupuestaria Nº240

[...]

Ejecución del Presupuesto 

Vigencia o Duración 

Subtitulo 

Centro de Costo 

22 

8-01-005

MODELO DESCENTRALIZADO DE COMPOSTAJE DE 
PEQUEÑA ESCALA PARA LA VALORIZACIÓN DE 
RESIDUOS ORGÁNICOS COMO FOMENTO DE UNA 
AGRICULTURA SUSTENTABLE 

Pesos 

18.000.000 (Dieciocho millones de pesos) 

3 pagos 

180 días corridos 

Integrantes Comisión Evaluadora 

"Modelo descentralizado de compostaje de pequeña escala para la valorización de residuos 
orgánicos como fomento de una agricultura sustentable" 

Nombre 1 Cargo 

Representante Regionol Región de lo Arouconío